JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 21 veintiuno de Enero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

FERNANDO IVAN CASTRO ALMENDAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MIGUEL CERVANTES GUERRERO
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ORACIO RODRIGUEZ BARRIENTOS
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN DAVID SANCHEZ PALACIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

MA. GUADALUPE DAVILA RAMIREZ
VS
DIRECCION GENERAL DE MEDIO AMBIENTE

EDGAR OMAR VARGAS BARAJAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

JAVIER BARAJAS IBARRA
VS
CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA

MA. GUADALUPE HERNANDEZ MUNOZ

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

LINEA CENTRO ESTACION S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SANTOS MIGUEL VILLEGAS CHAVEZ
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

CESAR OSWALDO RODRIGUEZ ZAMUDIO
VS
AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

GUILLERMO RUBEN BUENO GONZALEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

MARIA DEL REFUGIO MELCHOR GARCIA

VS

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, AGENTE DE
TRANSITO

0422/2020-IN

0590/2020-JN

0614/2020-IN

0626/2020-IN

0774/2013-IN

0815/2020-JN

0852/2013-IN

0932/2018-IN

0932/2020-IJN

0950/2018-IN

1118/2020-IN

1160/2020-JN

1163/2020-IN

1229/2018-IN

1628/2020-IN

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Archivo definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Archivo definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



GENARO SANTIBANEZ HIDALGO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

JOSE DE JESUS GARCIDUENAS GUERRERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS LOPEZ ARTEAGA
VS
AGENTE DE TRANSITO

CITLALI VERA MORENO ,EDGARDO FLORES PARAMO
VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

CAJA POPULAR SAN NICOLAS S.C DE A.P. DE R.L. DE
cv

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

EMILIO MARQUEZ VILLALPANDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1631/2020-IN

1637/2020-IN

1640/2020-IN

1646/2018-IN

1691/2018-IN

1760/2018-IN

2459/2019-IN

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.



